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PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)
Drejtuar : Qendres Kombetare Te Biznesit Tirane
Debitorit — Porto Romano Oil Pro sha me Nipt K613305011
Adresa;Katundi 1 Ri , zona energjitike
Rruga Porto Romano , magazine ¢ lire doganore ,cel.0672074117 , Durres

Uné, Ardiana Gjoka , Pérmbaruese Gjyqésore Private , né referim t¢ Titullit t& Ekzekutimit nr(11-
2019-6319)1693 dt.06.11.2019 te leshuar per Faturat e Tvsh-se fatura nga Gjykata e Shkalles e Pare
Durres

Pasi fillova procesin € ekzekutimit té detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin, pér t€
ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Titullit t& Ekzekutimit nr(11-2019-6319)1693 dt.06.11.2019 ,né
referim t&é neneve 517 dhe 518 t€ K. Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :

Debitorét Porto Romano Oil Pro sha me Nipt K613305011,kané marré njoftimin e Lajmérimit pér
Ekzekutimin Vullnetar t€ Detyrimit dhe nuk i jang pérgjigjur respektimit t& afatit dhe kérkesave t& kétij lajmérimi.

Né kéto kushte né referim & nenit 527 t& K.Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e detyrueshém, duke véné
sekuestér mbi kredité e debitoréve Porto Romano Oil Pro sha me Nipt K613305011, né masén g€ do t& jet€ e
nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

r sa mé sipér, né referim té neneve 527 te Kpr.civiie Jligjit 26/2019, Daté 08.05.2019 “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ

Vendosjen € mases S€ sekuestros mbi aksionet € zoteruara nga : Porto Romano Oil Pro sha me Nipt
K613305011, né masén g€ do t& jeté e nevojshme pér plotésimin € detyrimit.

Pér informimin, bllokimin dhe veprimet qé duhet t& kryeni pas marrjes sé njoftimit t& kétij urdhri né lidhje me

debitorét e sipérpérmendur t& njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit administrativ nga ana Juaj.

1. Personat qé béhen pengese, apo t& cilét i paraprijné ndonjé ndryshimi t& mundshém t&é pronésisé sé mjeteve
t& luajtshme né emer t& debitoréve té pérmendur né pikén 1, brenda afatit t& pérgjigjes zyrtare, qé nga dita e
njoftimit t& kétij urdhri, do t€ pérgjigjen sipas dispozitave sanksionuese qé parashikon Kodi i Procedurés

Civile dhe Kodi Penal i Republikés s€ Shqipéris€, né lidhje me pengimin e ekzekutimit t& vendimeve
gjyqésore apo t& titujve ekzekutive.

2. Ky urdhér mbahet né 5 (pesé) kopje, dhe u njoftohet paléve t€ cilat kané té drejtén € ankimit né gjykaté

brenda 5 ditéve, nga dita € marrjes dijeni. A E SHS
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